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VIKTIG INFORMATION 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta informationsdokument (”Informationsdokumentet”) kan 
i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag. Mottagare av Informationsdokumentet i de 
jurisdiktioner där Informationsdokumentet har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa 
sådana legala restriktioner. Mottagaren av Informationsdokumentet ansvarar för att använda Informations-
dokumentet och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Informations-
dokumentet utgör inte ett erbjudande att förvärva eller teckna aktier eller andra värdepapper emitterade av 
Bolaget, varken från Bolaget eller från någon annan, i någon jurisdiktion där sådant erbjudande eller sådan 
inbjudan skulle vara i strid med gällande regler eller kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder. 

Informationsdokumentet är inte ett prospekt i den mening som avses i Europaparlamentets och Rådets 
förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till 
allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG, i dess 
ändrade lydelse ("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. Inget prospekt har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med företrädesemissionen som 
beskrivs i Informationsdokumentet. I varje EES-medlemsstat riktar sig detta dokument endast till "kvalificerade 
investerare" i den medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition. 

Informationsdokumentet utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan 
tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 
("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, 
eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att 
registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana 
värdepapper i USA. Informationen i Informationsdokumentet får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan 
jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med 
gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra 
brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

I Storbritannien distribueras och riktas detta Informationsdokument, och annat material avseende värdepapperen 
som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument 
är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer 
som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av 
"professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) 
i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en 
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och 
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kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta 
några åtgärder baserat på detta Informationsdokument och inte heller agera eller förlita sig på det. 

Detta Informationsdokument varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som 
kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Informationen i detta Informationsdokument är endast till för 
att beskriva bakgrunden till erbjudandet som beskrivs häri och gör inget anspråk på att vara fullständigt eller 
uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med anledning av informationen i detta Informationsdokument 
avseende dess noggrannhet eller fullständighet. 

Underlåtenhet att följa dessa anvisningar kan innebära en överträdelse av Securities Act eller tillämpliga lagar i 
andra jurisdiktioner.

I. INFORMATION OM EMITTENTEN 

LUXBRIGHT AB, org.nr 556910-9837 ("Luxbright” eller ”Bolaget"), är ett svenskt publikt aktiebolag 
som bildades i Sverige och registrerades vid Bolagsverket den 19 november 2012. Bolagets regleras 
av, och verksamheten bedrivs i enlighet med, aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i 
Göteborg och Bolaget har sin hemmedlemsstat i Sverige. I Bolagets koncern ingår det kinesiska 
dotterbolaget Suzhou Luxbright International Trade Co., Ltd, som ägs till 100 procent av Luxbright. 
Bolagets LEI-kod är 894500CH4LVPCBIXKH91. Adressen till Bolagets hemsida är 
www.luxbright.com.  

II. STYRELSENS ANSVARSFÖRKLARING 

Styrelsen för Luxbright (”Styrelsen”) är ensamt ansvarig för innehållet i detta Informationsdokument. 
Enligt Styrelsens kännedom överensstämmer den information som anges i det 
Informationsdokumentet med sakförhållandena och ingen uppgift som sannolikt skulle kunna påverka 
dess innebörd har utelämnats. 

III. BEHÖRIG MYNDIGHET 

Det Informationsdokumentet är inget prospekt enligt definitonen i Europaparlamentets och Rådets 
förordningen (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när 
värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om 
upphävande av direktiv 2003/71/EG, i dess ändrade lydelse (”Prospektförordningen”). Detta 
Informationsdokument har upprättats i enlighet med artikel 1.4 db i Prospektförordningen och 
utformats i enlighet med kraven i bilaga IX till denna förordning. Finansinspektionen, som är den 
nationellt behöriga myndigheten, har varken godkänt eller granskat det Informationsdokumentet. 
Varje investerare uppmanas att göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i 
Bolaget. För detta dokument och erbjudandet som beskrivs häri gäller svensk rätt. Tvist med 
anledning av dokumentet och därmed sammanhängande rättsförhållandena ska avgöras av svensk 
domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.  

http://www.luxbright.com/
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IV. EFTERLEVNAD AV RAPPORTERINGSSKYLDIGHET OCH OFFENTLIGGJORD 
INFORMATION 

Styrelsen för Luxbright intygar härmed att Bolaget fortlöpande har efterlevt sin 
rapporteringsskyldighet och skyldigheten att offentliggöra information under hela den period då 
Bolagets värdepapper har varit upptagna till handel, inbegripet enligt direktiv 2004/109/EG och 
förordning (EU) nr 596/2014. 

V. OBLIGATORISK INFORMATION 

Den obligatoriska information som Bolaget offentliggör i enlighet med skyldigheter att offentliggöra 
löpande information finns tillgänglig på Bolagets hemsida www.luxbright.com. Sådan obligatorisk 
information omfattar bland annat det senast upprättade prospektet för Bolaget från år 2023. 

VI. UTTALANDE OM INSIDERINFORMATION 

Styrelsen bekräftar härmed att Bolaget, vid tidpunkten för erbjudandet som beskrivs häri, inte skjuter 
upp offentliggörandet av insiderinformation i enlighet Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
nr 596/2014. 

VII. FÖRETRÄDESEMISSIONEN 

Styrelsen i Luxbright beslutade den 22 april 2025, villkor at bolagsstämmans efterföljande 
godkännande, om nyemission av högst 18 781 283 aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
med en teckningskurs om 0,80 SEK per aktie (”Företrädesemissionen”). Årsstämman den 23 maj 
2025 beslutade att godkänna styrelsens beslut om Företrädesemissionen. För det fall 
Företrädesemissionen fulltecknas kommer Luxbright att tillföras en bruttolikvid om cirka 15 MSEK 
före avdrag för emissionskostnader. Emissionskostnaderna för Företrädesemissionen beräknas 
uppgå till cirka 0,5 MSEK, vilket innebär att Bolaget förväntas tillföras en nettolikvid om cirka 14,5 
MSEK. 

Motiv till Företrädesemissionen 

Luxbright erbjuder lösningar som förbättrar röntgenapplikationer såsom industriell CT. Röntgenkällor 
och röntgenrör med mikrofokus, såväl som kundspecifika röntgenrör realiserar vårt syfte med 
förbättrad röntgenutrustning för att skydda och förenkla människors liv. Luxbright gör prisvärda 
produkter för mikrofokus samt utvecklar och producerar olika typer av högkvalitativa röntgenrör för 
ett flertal applikationer, baserat på vår kompetens och vårt know-how. Utveckling, produktion och 
testning är samlat under samma tak i företagets state-of-the-art-produktion i Göteborg. 

Syftet med Företrädesemissionen är att tillgodose Bolagets behov av rörelsekapital. Bolaget har för 
avsikt att i huvudsak använda nettolikviden från Företrädesemissionen, till att investera i produktion, 
utveckling, försäljning och marknadsföring, stärka Bolagets finansiella ställning samt generella 
aktiviteter. 

http://www.luxbright.com/
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Teckningsförbindelser och garantiåtaganden 

Luxbright har erhållit teckningsförbindelser i Företrädesemissionen från befintliga aktieägare i 
Bolaget, inklusive styrelseledamöter, om totalt cirka 8,73 MSEK, motsvarande 58,09 procent av 
Företrädesemissionen, i enlighet med vad som framgår nedan. Ingen ersättning utgår för de lämnade 
teckningsförbindelserna. Teckningsförbindelserna är inte säkerställda genom pantsättning, 
spärrmedel eller andra liknande arrangemang för att säkerställa att den likvid som omfattas av 
förbindelsen respektive åtagandet kommer att tillföras Bolaget. Luxbright har inte erhållit något 
garantiåtagande i Företrädesemissionen. 

Namn 
Teckningsförbindelse 
(SEK) 

Andel av 
Företrädesemissionen 

Lindeblad Venture AB 2 396 817,60 15,95 % 
99M in West AB 2 289 477,60 15,24 % 
Quiq Holding AB 1 200 000,00 7,99 % 
Jonas Fredriksson 752 712,00 5,01 % 
Magnus Fredriksson 666 666,40 4,44 % 
Kurt Aronsson 415 015,20 2,76 % 
Bengt Josefsson Utveckling AB 317 332,80 2,11 % 
T-bolaget Aktiebolag 269 453,60 1,79 % 
Petter Wingstrand 241 090,40 1,60 % 
Ergonor Aktiebolag 100 000,00 0,67 % 
P&P Utveckling AB 63 924,80 0,43 
Erik Lindeblad 15 756,80 0,10 % 
Totalt 8 728 247 58,09 % 

VIII. RISKFAKTORER 

I följande avsnitt beskrivs de riskfaktorer och viktiga omständigheter som anses specifika och 
väsentliga för Luxbright verksamhet och framtida utveckling. Bedömningen av väsentligheten av varje 
riskfaktor är baserad på sannolikheten för dess förekomst och den förväntade omfattningen av deras 
negativa effekter. De riskfaktorer som anges nedan är inte rangordnade eller presenterade i någon 
särskild ordning av betydelse och baseras på tillgänglig information och uppskattningar gjorda per 
dagen för detta Informationsdokument. 

Teknologisk utveckling, marknadsacceptans och produktansvar 

Luxbright bedriver utveckling av nya röntgenrör, vilket är en industri som genomgår stora förändringar, bland 
annat som ett led i den teknologiska utvecklingen på området. Bolagets utveckling och design av röntgenrör har 
kommit långt och försäljning samt kommersialisering av Bolagets övriga produkter har inletts. Ändock är Bolaget 
alltjämt i en tidigare kommersialiseringsfas och har ännu inte gått med vinst. Det finns en risk att Bolagets 
lösningar inte får en bred marknadsacceptans och att etableringsarbetet försenas, varvid marknaden kan komma 
att föredra andra prisnivåer eller annan prestanda/funktionalitet än vad Luxbright erbjuder. Där till finns det en 
risk att konkurrerande lösningar som idag inte är kända kan komma introduceras på marknaden.  
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Att hålla hög produktkvalitet är en viktig faktor inom det området där Bolaget är verksamhet. Både 
marknadsföring och försäljning av inom bolagets verksamhetsområde medför en betydande risk för krav 
grundade på produktansvar, vilket i sin tur kan leda till skadeståndsansvar. Därtill föreligger risk att den 
produktansvarsförsäkring som Bolaget innehar inte täcker eventuella krav, exempelvis om ett produktansvar inte 
omfattas av försäkringsskyddet eller om skadeståndsansvaret överstiger försäkringsbeloppet. 

Immateriella rättigheter 

Luxbright är i viss utsträckning beroende av förmågan att erhålla och försvara patent för att skydda 
nuvarande och framtida innovationer. Bolaget har gjort betydande investeringar i sin patentportfölj 
och har i dagsläget lämnat in patentansökningar för tre olika patentfamiljer som har gått igenom den 
internationella fasen (PCT, Patent Cooperation Treaty). För att försöka erhålla fullt beviljade patent 
har Bolaget fullföljt respektive PCT-ansökan med nationella ansökningar i ett antal av Bolaget utvalda 
länder. Flera av dessa ansökningar är i dagsläget registrerade patent, medan vissa ansökningar 
fortfarande är i ansökningsstadiet. Det finns en risk att de åtgärder som Luxbright har vidtagit eller 
kan komma att vidta är otillräckliga för att upprätthålla eller erhålla adekvat immaterialrättsligt skydd, 
vilket kan leda till att Luxbright inte kan hindra tredje part från att använda Bolagets egenutvecklade 
teknologi eller från att marknadsföra produkter som är mycket lika eller identiska med Luxbright 
produkter. Luxbright kan vidare bli föremål för tvister med tredje part när det gäller dess immateriella 
rättigheter, inklusive anspråk avseende giltighet, verkställbarhet, omfattning och löptid. 

Luxbrights förmåga att försvara sina patent är beroende av enskilda länders lagar och varje lands 
praxis avseende verkställighet av immateriella rättigheter. Luxbright är även ett relativt litet bolag och 
det finns risk att konkurrenter har tillgång till större ekonomiska resurser och därmed bättre 
förutsättningar än Luxbright att driva immaterialrättsliga processer. Luxbright kan inte säkerställa att 
Bolaget kommer att erhålla utfärdade patent, att eventuella patent som Bolaget erhåller förblir giltiga 
eller att patent som ägs av Bolaget kommer att ge tillräckligt skydd mot konkurrenter med liknande 
teknik. Det finns även en risk att Luxbright gör intrång eller anklagas för att göra intrång i tredje parts 
immateriella rättigheter. För det fall riskerna förverkligas kan skyddet för Bolagets teknologi minska 
eller leda till ökade kostnader för upprätthållande av befintligt skydd, vilket skulle kunna få en väsentlig 
negativ effekt på Bolagets verksamhet och resultat. 

Nyckelpersoner och rekrytering 

Luxbrights verksamhet bygger på forskning och utvecklingar av avancerad högteknologiska 
produkter. Vidare är Bolaget att betrakta som en liten organisation gällande antalet anställda. 
Utvecklingen och forskning inom dessa områden kräver att Luxbrights medarbetare innehar adekvata 
utbildningar, erfarenheter och specialistkunskaper som är eftertraktade på arbetsmarknaden. 
Därmed baseras Luxbrights framgång till stor del på kompetensen hos Bolagets medarbetare och 
nyckelpersoner.  

Luxbrights förmåga att i framtiden fortsätta att identifiera och utveckla affärsmöjligheter är beroende 
av dess medarbetares och nyckelpersoners kännedom om och fackkunskaper inom det område som 
Bolaget bedriver sin verksamhet. Om nyckelpersoner väljer att avsluta sin anställning hos Luxbright, 
eller lämnar Bolaget av andra skäl, finns det en risk att Bolaget inte lyckas ersätta sådana individer 
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på ett adekvat och tideffektivt sätt. Om detta skulle inträffa skulle det kunna medföra en negativ 
inverkan på Bolagets verksamhet. 

Finansierings- och kapitalbehov 

Bolagets produkter säljer per dagen för det Informationsdokumentet inte i sådan omfattning att Bolaget kan täcka 
sina kostnader. Fram till dess att Bolaget uppvisar lönsamhet kommer Luxbright således att vara beroende av 
kapital från andra källor, exempelvis genom ytterligare kapitalanskaffningar eller lånefinansiering. Det finns 
vidare en risk att efterfrågan och marknadsacceptansen blir mindre än vad Bolaget räknat med, vilket kan leda 
till att tidsperioden till dess att Luxbright uppnår lönsamhet förlängs eller att lönsamhet helt uteblir. Det finns även 
en risk att Bolaget i framtiden inte kommer att ha tillräckligt med intäkter för att finansiera verksamheten 

Mot bakgrund av ovan kan Bolagets tvingas söka extern finansiering för att kunna fortsätta bedriva verksamheten 
i den tillväxttakt som Bolaget planerar. Sådan finansiering kan komma från befintliga aktieägare eller från tredje 
part genom offentliga eller privata finansieringsalternativ. Därvid kan marknadsförhållanden, den allmänna 
tillgängligheten på krediter, Bolagets kreditbetyg, samt osäkerhet och/eller störningar på kapital- och 
kreditmarknaderna påverka möjligheten och tillgängligheten till finansiering. Det finns därmed en risk att nytt 
kapital inte kan anskaffas när det behövs, eller att tillgängligt kapital är otillräckligt eller endast kan erhållas på 
för Bolaget ofördelaktiga eller oacceptabla villkor. Detta kan leda till att Bolaget tvingas genomföra 
omstruktureringar av hela eller delar av sin verksamhet eller i värsta fall likvidation eller konkurs, eller att Bolaget 
tvingas revidera sin affärsplan. 

Risk för utspädning vid framtida emissioner 

Luxbright kan i framtiden komma att behöva ytterligare kapital för att finansiera sin verksamhet. 
Framtida emissioner kan föranledas av exempelvis Luxbrights kapitalbehov vid framtida investeringar 
eller för att kunna fortsätta bedriva verksamheten. För det fall Bolaget väljer att ta in ytterligare kapital, 
till exempel genom nyemission av aktier, finns det en även risk för att Bolagets aktieägares 
ägarandelar kan komma att spädas ut, vilket även kan påverka priset på aktierna. För det fall en 
emission genomförs utan företrädesrätt för befintliga aktieägare kommer aktieägarna inte ha någon 
möjlighet att skydda sig för utspädning. Om dessa risker skulle realiseras kan det få väsentlig negativ 
effekt på investerares placerade kapital och/eller priset på aktierna. 

Risk för utebliven utdelning 

Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy och har historiskt inte lämnat någon utdelning, Någon 
vinstutdelning är inte heller planerad för de kommande åren, då eventuella vinstmedel planeras att 
återinvesteras i Bolaget. Det är inte säkert att Bolaget, även när Bolaget uppnår stabil lönsamhet, 
kommer med förslag om vinstutdelning till aktieägarna. Möjligheten för Luxbright att i framtiden betala 
vinstutdelningar beror på ett antal olika faktorer, såsom framtida intäkter, finansiell ställning, 
kassaflöden, behov av rörelsekapital, kostnader för investeringar och andra faktorer. Luxbright kan 
komma att sakna tillräckligt med utdelningsbara medel och Bolagets aktieägare kan komma att inte 
besluta om att inte betala vinstutdelningar. En investerare i Bolagets aktier ska således vara 
medveten om att vinstutdelning helt kan komma att utebli. 
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IX. VÄRDEPAPPERENS KÄNNETECKEN 

Aktierna i Luxbright har emitterats i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) och de rättigheter som 
är förenade med aktier som är emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som följer av 
bolagsordningen, kan endast ändras i enlighet med de förfaranden som anges i nämnda lag. 
Luxbrights aktier är utgörs endast av ett aktieslag. Aktierna är denominerade i SEK. Samtliga 
emitterade aktier är fullt inbetalda och fritt överlåtbara. 

Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market (”First North”) i Stockholm under 
kortnamnet (ticker) LXB och har ISIN-kod SE0015192075. ISIN-koden för de teckningsrätter för aktier 
som ges ut i samband med Företrädesemissionen är SE0025012669. ISIN-koden för BTA är 
SE0025012677. 

X. UTSPÄDNING OCH AKTIEINNEHAV EFTER FÖRETRÄDESEMISSIONEN 

Företrädesemissionen avser nyemission av högst 18 781 283 aktier i Bolaget. Under förutsättning att 
Företrädesemissionen fulltecknas kommer det totala antalet aktier i Bolaget att öka med 18 781 283, 
vilket resulterar i att det totala antalet utestående aktier i Bolaget ökar från 112 687 700 till 
131 468 983 aktier. Aktiekapitalet kommer för det fall Företrädesemissionen fulltecknas att öka med 
2 347 660,403267 SEK, från 14 085 962,669604 SEK till 16 433 623,072871 SEK. Aktieägare som 
väljer att inte delta i Företrädesemissionen kommer genom Företrädesemissionen få sin ägarandel 
och röstandel utspädd med upp till cirka 14,29 procent (baserat på det totala antalet utestående aktier 
och röster i Bolaget efter genomförande av Företrädesemissionen). Dessa aktieägare har dock 
möjlighet att kompensera sig ekonomiskt för utspädningseffekten genom att sälja sina erhållna 
teckningsrätter. 

XI. VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Viktiga datum 

Händelse Datum 
Sista dag för handel i aktien inkl. teckningsrätt 21 maj 2025 
Första dag för handel i aktien exkl. teckningsrätt 22 maj 2025 

Avstämningsdag i Företrädesemissionen 23 maj 2025 
Handel med teckningsrätter på First North 27 maj 2025 – 4 juni 2025 
Teckningsperiod 27 maj 2025 – 10 juni 2025 
Handel i betald tecknad aktie (BTA) på First 
North  

27 maj 2025 – omkring 25 juni 2025 

Beräknad dag för offentliggörande av utfall i 
Företrädesemissionen  

12 juni 2025 
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Företrädesrätt till teckning 

Den som på avstämningsdagen den 23 maj 2025 var införd som aktieägare enligt den av Euroclear 
Sweden AB (”Euroclear”) för Bolagets räkning förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya 
aktier i förhållande till sina befintliga aktieinnehav i Bolaget på avstämningsdagen. Innehav av en (1) 
aktie per avstämningsdagen berättigar innehavaren till en (1) teckningsrätt, varvid sex (6) tecknings-
rätter berättigar till teckning av en (1) aktie. Därutöver erbjuds möjlighet för investerare att anmäla sig 
för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter. 

Teckningskurs 

Teckningskursen är 0,80 SEK per ny aktie. Courtage utgår ej. 

Teckningsperiod 

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom samtidig kontant betalning under 
tiden från och med den 27 maj 2025 till och med den 10 juni 2025. Under denna period kan också 
anmälan om teckning av aktier göras utan stöd av teckningsrätter. Styrelsen för Bolaget förbehåller 
sig rätten att förlänga teckningsperioden vilket, om det blir aktuellt, kommer att offentliggöras av 
Bolaget via pressmeddelande senast den sista dagen av teckningsperioden, dvs. den 10 juni 2025. 
Pressmeddelandet kommer att finnas tillgängligt på Bolagets hemsida, www.luxbright.com. 

Handel med teckningsrätter (TR) 

Handel med teckningsrätter äger rum på First North under perioden från och med 27 maj 2025 till och 
med den 4 juni 2025 under beteckningen LXB TR. ISIN-kod för teckningsrätterna är SE0025012669. 
Aktieägare ska vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att 
genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. Teckningsrätter vilka förvärvas under ovan nämnda 
handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som de teckningsrätter 
aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget på avstämningsdagen. 

Ej utnyttjade teckningsrätter 

Outnyttjade teckningsrätter kommer att avregistreras från respektive aktieägares VP-konto utan 
avisering från Euroclear. För att förhindra förlust av värdet på teckningsrätterna måste de antingen 
utnyttjas för teckning av aktier senast den 10 juni 2025 eller säljas senast den 4 juni 2025. Observera 
att förfarandet vid ej utnyttjade teckningsrätter kan variera beroende på förvaltaren och i vissa fall 
sker automatisk försäljning av teckningsrätter i det fall förvaltaren inte kontaktas i god tid före 
teckningsperiodens slut. För mer information om respektive förvaltares behandling av ej utnyttjade 
teckningsrätter bör förvaltaren kontaktas direkt. 

http://www.luxbright.com/
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Teckning med stöd av företrädesrätt 

Direktregistrerade aktieägare 

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 23 maj 2025 var 
registrerade hos Euroclear, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi. 
Teckning genom betalning ska göras antingen med den förtrycka inbetalningsavin som bifogas 
emissionsredovisningen, eller genom teckning på Nordic Issuing AB:s (”Nordic Issuing”) plattform, 
https://minasidor.nordic-issuing.se. I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter 
utnyttjas för teckning av aktier ska den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear användas som 
underlag för anmälan om teckning genom betalning. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar 
för betalningen att nå mottagarkontot. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin 
förtryckta texten. I det fall ett annat antal teckningsrätter utnyttjas än vad som framgår av den 
förtryckta inbetalningsavin från Euroclear ska teckning med stöd av teckningsrätter göras på Nordic 
Issuings plattform och användas som underlag för teckning genom kontant betalning. Ofullständig 
eller felaktigt ifylld särskild anmälan kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.  

Förvaltarregistrerade aktieägare 

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare 
erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och betalning ska ske i enlighet med anvisningar från 
respektive förvaltare. 

Teckning utan stöd av företrädesrätt 

Anmälan om att teckna aktier utan företrädesrätt ska göras på Nordic Issuings plattform, 
https://minasidor.nordic-issuing.se. Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltar-
registrerat ska anmäla teckning utan företrädesrätt till sin förvaltare enligt dennes rutiner. För att 
kunna åberopa subsidiär företrädesrätt krävs det att teckningen utförs via förvaltaren då det annars 
inte finns någon möjlighet att identifiera en viss tecknare som tecknat aktier såväl med som utan stöd 
av teckningsrätter. Det är endast tillåtet att sända in en (1) anmälan för teckning utan stöd av 
teckningsrätter. För det fall fler än en anmälan insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälan kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. 

Aktieägare bosatta i utlandet 

Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller 
någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra 
myndighetstillstånd) vilka äger rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, kan vända sig till Nordic 
Issuing på telefon enligt ovan för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner i 
värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller någon annan jurisdiktion där deltagande 
skulle kräva prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd kommer inga teckningsrätter att 

https://minasidor.nordic-issuing.se/
https://minasidor.nordic-issuing.se/
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erbjudas innehavare med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas 
inget erbjudande att teckna aktier i Bolaget till aktieägare i dessa länder. 

Tilldelning av nya aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter 

För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter, ska styrelsen, inom ramen för 
Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier utan stöd av teckningsrätter. 
Tilldelning av aktier som inte tecknats med stöd av teckningsrätter ska i sådant fall ske: (i) i första 
hand till tecknare som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om de var aktieägare på 
avstämningsdagen eller inte, och, vid överteckning, i förhållande till det antal teckningsrätter som var 
och en utnyttjat för teckning av aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning, (ii) i andra 
hand ska fördelning ske till övriga som anmält intresse av att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter 
och, vid överteckning, i förhållande till det antal aktier sådana personer anmält för teckning, och i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning, och (iii) i sista hand ska fördelning av aktier ske till garanter 
av Företrädesemissionen i enlighet med ingångna garantiavtal.  

Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt 

Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom översändande 
av tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota via e-post. Likvid ska erläggas senast tre (3) 
bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. Något meddelande lämnas inte till den som inte 
erhållit tilldelning. Erläggs inte likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som 
ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden. De som tecknar aktier utan företrädesrätt genom sin förvaltare kommer att erhålla 
besked om teckning enligt sin förvaltares rutiner. 

Betalda tecknade aktier (BTA) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär 
några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att 
inbokning av betalda tecknade aktier (”BTA”) skett på tecknarens VP-konto. Handel med BTA 
kommer att äga rum på First North under perioden från och med den 27 maj 2025 fram till dess att 
Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring den 25 juni 2025. 
Kortnamnet (ticker) för BTA är LXB BTA och ISIN-kod för BTA är SE0025012677. 

Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 

Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats kommer Bolaget att offentliggöra utfallet i 
Företrädesemissionen, vilket beräknas ske omkring den 12 juni 2025. Offentliggörande kommer att 
ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets hemsida, www.luxbright.com. 

http://www.luxbright.com/
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Leverans av aktier 

Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket ombokas BTA till aktier utan särskild 
avisering från Euroclear, vilket beräknas ske omkring den 25 juni 2025. För de aktieägare som har 
sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare. De nya aktierna 
tas upp till handel i samband med att omvandling av BTA till aktier sker. 

Rätt till utdelning 

De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den första avstämningdag för utdelning 
som infaller närmast efter det att de nya aktierna har registrerats vid Bolagsverket och aktierna har 
förts in i aktieboken hos Euroclear. De nya aktierna har samma rätt till utdelning som de befintliga 
aktierna. 

Övrig information 

Styrelsen för Bolaget äger inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra in Erbjudandet att teckna 
nya aktier i Bolaget i enlighet med villkoren i Informationsdokumentet. Nordic Issuing förbehåller sig 
rätten att bortse från anmälningar inkomna via postgång, då det inte kan garanteras att de mottas 
innan sista dagen i teckningstiden om de postas. För det fall ett för stort belopp betalats in av en 
tecknare för tecknade aktier kommer Nordic Issuing att ombesörja att överskjutande belopp 
återbetalas. Nordic Issuing kommer i sådant fall att ta kontakt med tecknaren för uppgift om ett 
bankkonto som Nordic Issuing kan återbetala beloppet till. Ingen ränta kommer att utbetalas för 
överskjutande belopp. Om likviden för tecknade aktier inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas 
på felaktigt sätt kan anmälan om teckning komma att lämnas utan beaktande eller teckning komma 
att ske med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer att återbetalas. För sent 
inkommen inbetalning av belopp som understiger 100 SEK återbetalas endast på begäran. 
Registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket beräknas ske omkring vecka 26, 2025. 

Information om behandling av personuppgifter 

Nordic Issuing är ansvarig (personuppgiftsansvarig) för behandling av personuppgifter som lämnas i 
samband med teckningsanmälan eller som i övrigt registreras i samband med förberedelse eller 
administration av Företrädesemissionen. Information om Nordic Issuings behandling av 
personuppgifter och rättigheter i samband med sådan behandling återfinns på Nordic Issuings 
hemsida, https://nordic-issuing.se/om-oss/integritetspolicy. 

XII. UPPTAGANDE TILL HANDEL 

Bolagets aktier är upptagna till handel på First North i Stockholm, Sverige och de värdepapper som 
erbjuds i Företrädesemissionen är av samma slag som de värdepapper som redan är upptagna till 
handel på First North. Bolagets aktie handlas under kortnamnet (ticker) LXB och har ISIN-kod 
SE0015192075. Handel i aktierna som emitteras inom ramen för Företrädesemissionen beräknas 
inledas omkring vecka 26, 2025 förutsatt att registrering har skett hos Bolagsverket.  

https://nordic-issuing.se/om-oss/integritetspolicy
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